
Kalkulace ceny a specifikace předmětu

2. Sběr, svoz a využití využitelných složek komunálního odpadu

a) cena za výsyp nádob

komodita objem nádoby (l)

počet výsypů za 

rok (údaje z r. 

2019)

počet 

rozmístěných 

nádob k 

30.6.2020

četnost vývozů
cena za výsyp 

jedné nádoby
cena za rok celkem

papír (horní výsyp) 1 100                       24 131                356                        
 236 ks 1 x týdně                

120 ks 2 x týdně 
220,00 Kč 5 308 820,00 Kč

papír podzemní kontejner 5 000                       124                      6                              na výzvu 895,00 Kč 110 980,00 Kč

směsné plasty + nápojový karton (horní 

výsyp)
1 100                       23 705                339                        

 209 ks 1 x týdně            

130 ks 2 x týdně 
220,00 Kč 5 215 100,00 Kč

směsné plasty + nápojový karton (horní 

výsyp)
240                           30                        5                              na výzvu 80,00 Kč 2 400,00 Kč

směsné plasty + nápojový karton 

podzemní kontejner
5 000                       114                      6                              na výzvu 895,00 Kč 102 030,00 Kč

sklo barevné (horní výsyp) 1 100                       2 614                   100                         1 x za 14 dní 200,00 Kč 522 800,00 Kč

sklo barevné (horní výsyp) 240                           10                        2                              na výzvu 80,00 Kč 800,00 Kč

sklo čiré (spodní výsyp) 1 100                       135                      17                            na výzvu 350,00 Kč 47 250,00 Kč

sklo čiré + barevné (duozvon - spodní 

výsyp)
1 800                       444                      49                            na výzvu 690,00 Kč 306 360,00 Kč

sklo čiré + barevné (duozvon - spodní 

výsyp)
2 150                       280                      44                            na výzvu 690,00 Kč 193 200,00 Kč

sklo čiré + barevné podzemní kontejner 3 000                       32                        6                              na výzvu 895,00 Kč 28 640,00 Kč

kovy (spodní výsyp) 1 100                           177                         18                               na výzvu 350,00 Kč 61 950,00 Kč

11 900 330,00 Kč

1 785 049,50 Kč

13 685 379,50 Kč

Podzemní kontejnery jsou v majetku města.

b) cena za odpad

množství odpadu v 

tunách (údaje z r. 

2019)

Kč/t

papír 738,33 400,00 Kč

plasty (vč. nápojových kartonů) 540,36 1 900,00 Kč

sklo 707,70 300,00 Kč

kovy 8,93 500,00 Kč

Do jednotkových cen za odpad budou zahrnuty náklady na využití odpadu. Jednotkové ceny mohou mít nulovou či zápornou hodnotu.

c) cena za pronájem nádob (včetně servisu a mytí)

počet nádob 

(údaje z r. 2019)
Kč/ks/měsíc Kč/ks/rok cena za rok celkem

1 100 l papír (horní výsyp) 301 145,00 Kč 1 740,00 Kč 523 740,00 Kč

1 100 l plast (horní výsyp) 288 145,00 Kč 1 740,00 Kč 501 120,00 Kč

1 100 l sklo (horní výsyp) 82 145,00 Kč 1 740,00 Kč 142 680,00 Kč

240 l plast (horní výsyp) 5 25,00 Kč 300,00 Kč 1 500,00 Kč

240 l sklo (horní výsyp) 2 25,00 Kč 300,00 Kč 600,00 Kč

1 169 640,00 Kč

245 624,40 Kč

1 415 264,40 Kč

V této tabulce nejsou zahrnuty nádoby, které má město zapůjčeno od společnosti EKO-KOM a.s. a nádoby v majetku města.

Pro stanovení celkových cen za jeden rok plnění veřejné zakázky byly pro účely hodnocení tohoto výběrového řízení použity některé měrné jednotky a informace (např. počty nádob, četnost 

svozu, množství odpadu, apod.) za uplynulá období. Při plnění předmětu veřejné zakázky budou použity aktuální informace a konkrétní měrné jednotky budou upraveny dle aktuálních 

požadavků zadavatele v obdobném rozsahu.

celková cena bez DPH

celková cena včetně DPH 15 %

Vyplňte pouze oranžově označená pole tabulky.

celková cena bez DPH

celková cena včetně DPH 15 %

DPH

DPH 230 818,65 Kč

Nádoby se spodním výsypem jsou vyváženy při min. počtu 10 ks.

Do jednotkových cen za výsyp nádob budou zahrnuty veškeré náklady spojené s obsluhou nádob (tzn. doprava, manipulace, náklady na pracovníky, provoz svozového vozidla, úklid okolo 

nádob a veškeré další náklady spojené se svozem a přepravou odpadu).

celková cena bez DPH

DPH 21 %

celková cena včetně DPH 21 %

cena za rok celkem 

295 332,00 Kč

1 026 684,00 Kč

212 310,00 Kč

4 465,00 Kč

1 538 791,00 Kč

1 769 609,65 Kč



cena za mytí nádob, které má město zapůjčeno od společnosti EKO-KOM a.s.

počet nádob Kč/ks/rok

1 100 l papír (horní výsyp) 54 300,00 Kč

1 100 l plast (horní výsyp) 46 300,00 Kč

1 100 l sklo (horní výsyp) 18 300,00 Kč

1 100 l čiré sklo (spodní výsyp) 17 300,00 Kč

1 800 l čiré + barevné sklo (spodní výsyp) 49 300,00 Kč

2 150 l čiré + barevné sklo (spodní výsyp) 43 300,00 Kč

1 100 l kovy (spodní výsyp) 18 300,00 Kč

U kontejnerů se spodním výsypem bude prováděno mytí pouze z vnější strany.

Celková cena za sběr, svoz a využití využitelných složek komunálního odpadu za kalendářní rok

DPH 2 276 927,55 Kč

celková cena včetně DPH 21 %

celková cena bez DPH

DPH 21 %

a) cena za výsyp nádob

b) cena za odpad

c) cena za pronájem nádob (včetně servisu a mytí)

cena za rok celkem 

16 200,00 Kč

13 800,00 Kč

5 400,00 Kč

5 100,00 Kč

14 700,00 Kč

12 900,00 Kč

1 243 140,00 Kč

88 935,00 Kč

11 900 330,00 Kč

1 538 791,00 Kč

15 435,00 Kč

celková cena bez DPH

celková cena včetně DPH

cena za rok celkem

14 682 261,00 Kč

16 959 188,55 Kč

5 400,00 Kč

73 500,00 Kč


